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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRODNICY

ul. Wiejska 9,     87-300   Brodnica 
tel.  56  66 89 100,   tel./fax. 56 66 89 101






                       Brodnica, dn. 09.06.2014r. 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: ZP/4/2014

Pytania i odpowiedzi nr 4 (Zadanie nr 3)
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP/4/2014 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt.” Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejących obiektów Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy – sprawa nr ZP/4/2014. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.I.3
a. Wnioskujemy o usuniecie wymogu jako promującego rozwiązanie gorsze, a więc szerszych rzędów detektora czyli szersze warstwy możliwe do uzyskania, w wyniku czego uzyskuje się gorszą rozdzielczość obrazowania

b. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymogu to wnioskujemy o zmianę wartości granicznej na 19,2mm gdyż: 

- w proponowanym przez nas tomografie oferujemy detektor 16 rzędowy o szerokości 0.6mm, a więc rozwiązanie lepsze, węższe warstwy, lepsza rozdzielczość obrazowania  

– różnica postulowanego wymogu do aktualnego wynosi tylko 4% 

Ponadto wnioskujemy o likwidację oceny parametru jako punktującego wyżej rozwiązania gorsze czyli niższą rozdzielczość.

c. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymogu to wnioskujemy o zmianę zapisu na „…w akwizycji umożliwiającej rekonstrukcje minimum 32 najszerszych…”

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na obniżenie wartości granicznej na ≥ 19. Zamawiający nie zgadza się na odstąpienie od punktowania parametru.
Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt. I.4

Wnioskujemy o zmianę wymogu granicznego ze 170 cm na 150 cm ze względu na fakt, że zakres 150 cm jest w zupełności wystarczający do wykonywania nawet najdłuższych badań wielourazowych 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametru.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.II.3

Wnioskujemy o usuniecie punktacji jako ze parametr ten jest wartością czysto techniczną i nie przekłada się na jakość obrazowania i jakiekolwiek właściwości kliniczne aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na odstąpienie od punktowania parametru.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.III.1

Wnioskujemy o usuniecie oceny parametru lub obniżenie wartości jego punktacji do max 2 pkt- jak ma to miejsce w przypadku większości parametrów ocenianych - ze względu na niemożliwość porównywania tego parametru pomiędzy różnymi tomografami komputerowymi bez uwzględniania ich czułości detektorów i geometrii wiązki  

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na odstąpienie od punktowania parametru.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.III.3

Wnioskujemy o zmianę sposobu zdefiniowania parametru z „…dla napięcia 120 kV…” na „…dla napięcia ≥120 kV…” gdyż nie wszystkie dostępne na rynku aparaty umożliwiają ustawienie napięcia 120 kV.

Wnosimy o zmianę wartości granicznej na 345 mA ze względu na większa czułość oferowanych przez nas detektorów i krótszą geometrie wiązki, oba te parametry decydują o wymaganym poziomie parametrów energetycznych tomografu (np. maksymalny prąd anody, pojemność cieplna anody i szybkość chłodzenia anody). Wszystkie parametry energetyczne zostały dobrane na etapie konstrukcji aparatu tak aby zapewnić optymalne parametry skanowania w każdych warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametru.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt. III.4

Wnosimy o usuniecie punktu jako nie istotnego dla jakości obrazowania i właściwości klinicznych aparatu jako wykreowany sztucznie i zapewniający uzyskanie podwójnej punktacji. Jest to dublowanie parametru z pkt.III.3

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na usunięcie parametru.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.III.6

Wnosimy o zmianę wartości granicznej na 810 kHU/min ze względu na większa czułość oferowanych przez nas detektorów i krótsza geometrie wiązki oba te parametry decydują o wymaganym poziomie parametrów energetycznych tomografu (np. maksymalny prąd anody, pojemność cieplna anody i szybkość chłodzenia anody). Wszystkie parametry energetyczne zostały dobrane na etapie konstrukcji aparatu tak aby zapewnić optymalne parametry skanowania w każdych warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający w dokonanej już zmianie treści Siwz (zmiana nr 1 Siwz z dnia 4.06.2014r.) obniżył wartość tego parametru do 1300 kHU/min i nie zgadza się na dalsze ustępstwa.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.IV.1

Wnioskujemy o zmianę wartości granicznej z 0,5 s na 0,6 s (zmiana o 20%) uzasadniając to tym ze aparat, który zamierzamy oferować rekompensuje mniejszą szybkość rotacji układu lampa detektor możliwością pracy ze współczynnikiem pitch równym 2 (aż o 33% większym w stosunku do typowego współczynnika dla podobnych aparatów dostępnych na rynku)

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę parametru zgodnie z wolą Wykonawcy.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.IV.3

Wnioskujemy o usuniecie oceny parametru lub obniżenie wartości jego punktacji do max 2 pkt- jak ma to miejsce w przypadku większości parametrów ocenianych- ze względu na znikomy wpływ wielkości matrycy rekonstrukcyjnej powyżej 512x512 na rozdzielczość obrazu po rekonstrukcji. Dużo większy wpływ na tę jakość ma np. wielkość ogniska lampy w ogóle nie oceniana przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametru.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.IV.4

Prosimy o zmianę wartości wymaganej na 15 obrazów/s. Różnica w stosunku do aktualnej wartości wymaganej jest znikoma. I nie przekłada się na korzyść kliniczną. 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę parametru zgodnie z wolą Wykonawcy.

Dotyczy Tomograf komputerowy  Pkt.IV.7 i IV.8

Wnosimy o zmianę wartości granicznej na 19,2mm gdyż: 

- w proponowanym przez nas tomografie oferujemy detektor 16 rzędowy o szerokości 0.6mm, a więc rozwiązanie lepsze, węższe warstwy, lepsza rozdzielczość obrazowania 

– różnica postulowanego wymogu do aktualnego wynosi tylko 4% 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę parametru zgodnie z wolą Wykonawcy.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.V.1

Wnioskujemy o usunięcie parametru jako niemożliwego do zweryfikowania z racji na różną definicję i metodologię stosowaną przez różnych producentów tomografów komputerowych podczas pomiaru parametru, którego podania wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wykreślenie zgodnie z wolą Wykonawcy.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.V.17

Prosimy o usunięcie oczywistego błędu i zastąpienie w definicji parametru słów „… modelu anatomicznego…” słowami „…modelu skanera…”. Żadne znane algorytmy rekonstrukcji iteracyjnych nie wykorzystują modelu anatomicznego natomiast korzystają w procesie tak zwanej rekonstrukcji odwrotnej z modelu procesu skanowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametru.

Dotyczy Tomograf komputerowy Pkt.V.18

Wnioskujemy o usunięcie parametru jako niemożliwego do zweryfikowania z racji na różną definicję i metodologię stosowaną przez różnych producentów tomografów komputerowych podczas pomiaru parametru, którego podania wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na usunięcie parametru.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG
Zamawiający premiuje punktami jedyny parametr charakterystyczny dla firmy Philips, wnosimy o obiektywną ocenę cyfrowego aparatu RTG, poprzez poddanie ocenie innych kluczowych parametrów takich jak:

a) pojemność cieplna anody lampy (≥ 700 kHU - 10 pkt;   < 700 kHU - 0 pkt)
b) pojemność cieplna kołpaka lampy (≥ 2,4 MHU - 10 pkt;  < 2,4 MHU - 0 pkt)

c) rozmiar dużego ogniska lampy (≤ 1,0  - 10 pkt;    > 1  - 0 pkt)

d) maksymalne obciążenie stołu (≥ 300 kg - 10 pkt;   < 300 kg - 0 pkt)

e) przezierność blatu stołu dla promieniowania (≤ 0,7 mmAl - 10 pkt;   > 0,7 mmAl - 0 pkt)

f) możliwość dokonywania nastaw poszczególnych parametrów poprzez dotykowy panel na kołpaku lampy

g) rozmiar pixela w detektorze (≤ 145 µm - 10 pkt;   > 145 µm - 0 pkt)

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na propozycję punktowania Wykonawcy.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. B.5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG z generatorem o zakresie mAs od 0,5 do 800mAs ale z zakresem prądowym aż do 800 mA?

Różnica w zakresie mAs jest nieznaczna i wynosi zaledwie 50mAs, a w kontekście zakresów prądów pragniemy zauważyć, że obecna technika zdjęć RTG polega na stosowaniu wysokich wartości prądów w możliwie najkrótszym czasie.

Dzięki temu obrazy są zdecydowanie bardziej kontrastowe i pozbawione zniekształceń wywołanych ruchem pacjenta w odróżnieniu do zdjęć z niskimi prądami a dużymi czasami.

Oczywiście w obu przypadkach (w drugim stosuje się niskie prądy i długie czasy ekspozycji) otrzymana dawka jest na tym samym poziomie.
Odpowiedź: Zamawiający w dokonanej zmianie treści Siwz (Zmiana nr 1 Siwz z dnia 4.06.2014r) zmienił zakres mAs na ≥ 500 Mas.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. C.1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG z zakresem obrotu kołpaka wokół osi poziomej w zakresie +/- 120° ?

Taki zakres umożliwia wykonanie wszystkich badań w tym również skośnych dla oferowanych ustawień lampy.

Odpowiedź:Zamawiający zgadza się na zmianę parametru zgodnie z wolą Wykonawcy.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. C.2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG z zakresem obrotu kołpaka wokół osi pionowej w zakresie  - 154° i + 182° lub + 154° i - 182° od pozycji środkowej?

Taki zakres umożliwia wykonanie wszystkich badań i ustawień lampy, ponieważ np. zakres od  + 182° do - 154° jest realizowany przez ustawienie lampy zawieszonej na statywie w obsługiwanym przez nas przedziale od +2° do + 26°.

Z praktycznego punktu widzenia zakres od 0° do + 180° w połączeniu z wymaganym ruchem obrotowym lampy wokół osi poziomej jest już wystarczającym zakresem by wykonać ekspozycje we wszystkich poziomych kierunkach ustawienia lampy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z zakresem obrotu lampy wokół osi pionowej ≥ +/- 150°.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. C.5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG z zakresem ruchu poprzecznego do 220cm?

Różnica w zakresie wynosi zaledwie 30cm a biorąc pod uwagę szerokość stołu stacjonarnego nawet wraz z dostawionym równolegle dodatkowym mobilnym stołem zakres 220cm pozwala na wykonanie wszelkich ekspozycji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z zakresem ruchu poprzecznego ≥ 220 cm.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. E, F, G
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego w statyw płucny montowany na stałe do podłogi z bezprzewodowym płaskim, cyfrowym detektorem umożliwiającym ustawienie detektora w dodatkowym jezdnym uchwycie mogącym być umieszczonym w dowolnie wybranym miejscu? 

Proponowane przez na rozwiązanie jest nie mniej funkcjonalne, ponieważ zamiast jezdnego statywu płucnego oferujemy stacjonarny statyw, stacjonarny stół z pływającym blatem oraz dodatkowy jezdny uchwytem na detektor bezprzewodowy.

Dodatkowo takie rozwiązanie w oparciu o przenośny płaski detektor pozwala na wykonanie wszystkich rodzajów badań wliczając w to również ekspozycje tzw. swobodne czy z obciążeniem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego detektora jeśli jest to rozwiązanie 2 – detektorowe gdzie drugi z detektorów spełnia opisane w pkt od E.1 do E.7 warunki techniczne.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. E.1 do E.8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego w bezprzewodowy detektor o wymiarze 35x43cm o parametrach detektora i kratki przeciwrozproszeniowej opisanych poniżej a odnoszących się do punktów E.1 do E.8? 

Detektor 35 x43 cm i kratka przeciwrozproszeniowa o parametrach i cechach :
- płaski detektor wykonany w technologii : aSi,

- materiał warstwy scyntylacyjnej : CsI,
- matryca obrazowania detektora : min.7 MPix
- rozmiar piksela : max.144 µm
- DQE dla 1,0 Lp/mm : max.51%
- nakładana na detektor bezprzewodowy(bez użycia narzędzi) kratka przeciwrozproszeniowa 
- stacjonarna lub oscylacyjna kratka przeciwrozproszeniowa w statywie i stole lub wyjmowana bez użycia narzędzi, nie wymagająca późniejszego procesu usuwania jej z obrazu rtg za pomocą specjalistycznego oprogramowania  

Pragniemy zauważyć, że nasz aparat charakteryzuje się lepszymi parametrami detektora od wymaganych m.in. wartości piksela (144 µm do wymaganych 150 µm), rozdzielczości przestrzennej (sięgającej do 3,4 lp/mm w stosunku do wymaganej 3,3 lp/mm), DQE o wartości 51% do wymaganych 44%.

Ponadto system w oparciu o jeden bezprzewodowy detektor ma tę zasadniczą przewagę nad jednym zintegrowanym, że umożliwia wykonanie praktycznie wszystkich ekspozycji (w tym tzw. swobodnych np. pod obciążeniem, na wózku inwalidzkim itp.)

Opisane rozwiązanie jest charakterystyczne dla jednej firmy Philips modelu DigitalDiagnost i uniemożliwa złożenie ważnej oferty systemom zapewniającym min. te same funkcjonalności realizowane w inny sposób.
Odpowiedź: Zamawiający w dokonanej zmianie treści Siwz (Zmiana nr 1 Siwz z dnia 4.06.2014 r. odstąpił od określania wymiarów detektora Csl (pkt E.1) i wykreślił pkt E.8

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. F.7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego w stół stacjonarny z długością płyty pacjenta wynoszącą 240cm? 

Różnica jest niewielka wnosząca 10cm od wymaganej długości, a pragniemy zauważyć, że z klinicznego punktu widzenia nie jest niczym uzasadniona, ponieważ wykonywanie badań osób o wzroście od 241-250cm  mogących swobodnie zająć pozycje leżącą na stole stanowić może do max.5 osób na Ziemi.

Z drugiej jednak strony chcielibyśmy zauważyć, że przy tak wygórowanym wymogu odnośnie długości stołu, jego potencjalne obciążenie wynosić może zaledwie do 200kg.
Odpowiedź: Zamawiający w dokonanej zmianie treści Siwz (Zmiana nr 1 Siwz z dnia 4.06.2014 r. zmienił długość stołu pacjenta na min. 200 cm.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt.F.11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego w stół stacjonarny z przesuwem poprzecznym blatu wynoszącym 28cm ale za to o większej od wymaganej szerokości blatu stołu i wynoszącej 80cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w dokonanej zmianie treści Siwz (Zmiana nr 1 Siwz z dnia 4.06.2014 r. zmienił przesuw poprzeczny blatu na ≥ 20 cm. Zamawiający wymaga stołu pacjenta o szerokości ≥ 75 cm
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od G.1 do G4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG zapewniającego opisane funkcje w punktach od G.1 do G.4 a wyposażonego w statyw płucny montowany na stałe do podłogi z bezprzewodowym płaskim, cyfrowym detektorem (opisanym w pytaniu nr.6) umożliwiającym ustawienie detektora w dodatkowym ręcznie przesuwanym uchwycie mogącym być umieszczonym w dowolnie wybranym miejscu? 

Proponowane przez na rozwiązanie jest nie mniej funkcjonalne, ponieważ zamiast jezdnego statywu płucnego oferujemy stacjonarny statyw, stacjonarny centralnie podparty stół z pływającym blatem wraz z dodatkowym jezdnym uchwytem na detektor.

Dodatkowo takie rozwiązanie w oparciu o przenośny płaski detektor pozwala na wykonanie wszystkich rodzajów badań wliczając w to również ekspozycje tzw. swobodne czy z obciążeniem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza statyw montowany do podłoża jeśli jest to rozwiązanie 2 – detektorowe, które zostało dopuszczone przez Zamawiającego w dokonanej zmianie treści Siwz (Zmiana nr 1 Siwz z dnia 4.06.2014 r.).

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od G.5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego manualnie pochylany panel w statywie?

Ręczny ruch pochylania panela w statywie ma tę zaletę w tej sytuacji, że może być wykonany znacznie szybciej niżeli automatyczny a nie wymaga on tak znacznego nakładu siły jak w przypadku ruchu pionowego do góry, który oczywiście w naszym aparacie realizowany jest w sposób motoryczny. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę parametru zgodnie z wolą Wykonawcy.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od G.9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego w automatyczne podążanie lampy za zmianami położenia detektora w statywie niezależnie od tego czy detektor znajduje się w pionie czy w poziomie?

Pragniemy zaznaczyć, że przy wykonywaniu badań np. klatki piersiowej czy kręgosłupa na statywie do zdjęć odległościowych zawsze pierwszym krokiem jest dopasowanie położenia detektora w pionie dostosowane do wzrostu i budowy pacjenta.

Następnie dostosowanie odpowiedniego ustawienia lampy RTG.

W przypadku rozwiązań z tzw. synchronizacją jak w proponowanym przez nas rozwiązaniu - lampa samoczynnie, dzięki zastosowanym napędom silnikowym dostosuje wysokość swojego położenia do wysokości położenia detektora w statywie.  

Chcemy również zwrócić uwagę, że rozwiązanie polegające na dostosowywaniu wysokości detektora do lampy RTG może skutkować kolizją statywu i pacjenta. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametru.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. G.10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG z możliwością śledzenia detektora na podstawie górnej i środkowej krawędzi w statywie do zdjęć odległościowych?

Takie rozwiązanie jest zdecydowanie wystarczającym w przypadku pozycjonowania aparatu do wykonywania wszystkich badań.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametru.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. G13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, w którym zakres położenia promienia centralnego liczony od podłogi wynosi do min.172cm?

Pragniemy zauważyć, że wielkość zakresu w naszym aparacie wynosi min.140 cm czyli dokładnie tyle co wymagana w pkt H.12 i H.13 wynosząca 140cm.

Należy mieć również na uwadze fakt, że bardzo istotne jest możliwie najniższe położenie promienia centralnego i takie najwyższe jego położenie, które pozwoli na wykonanie badań osób w pozycji pionowej o wzroście do ok. 200cm. Wartość 172 cm położenia poziomego promienia centralnego z pewnością może pozwolić na wykonanie badań osób nawet o wyższym wzroście niż 200cm.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę parametru zgodnie z wolą Wykonawcy.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. G16 do G18 oraz pkt. H8 do H9 
Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności oferowania stojaka do zdjęć kości długich oraz funkcjonalności realizowania tego typu zdjęć?

Wg naszej najlepszej wiedzy Zamawiający nie posiada oddziału ortopedycznego i taka funkcjonalność nie będzie przez Zamawiającego wykorzystywana, ponadto należy zwrócić uwagę, że w specyfikacji wymogów technicznych aparatu nigdzie jednoznacznie nie został opisany wymóg wykonywania zdjęć kości długich. 

Odpowiedź: Wykonawca nie wyraża zgody na rezygnację z funkcjonalności realizowania zdjęć kości długich. Nieprawdą jest, że Zamawiający nie posiada oddziału ortopedycznego.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od H.14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, w którym maksymalna dopuszczalna waga obciążenia statywu w pozycji poziomej wynosi 25kg?

Wymaganie obciążalności statywu w pozycji poziomej jest charakterystyczne dla rozwiązań gdzie zabudowany detektor bardzo często wykorzystywany jest do badań pod stołem mobilnym lub stacjonarnym podpartym jednostronnie gdzie może dojść do przypadkowej kolizji obciążeniowej statywu, wówczas obciążalność nawet 30 kg będzie niewystarczająca.

Innym typem badań są np. badania rąk na położonym statywie, gdzie obciążenie 25 kg na wykonanie zdjęcia ręki jest zdecydowanie wystarczającym.
Odpowiedź: Wykonawca popełnił błąd w numeracji. To pytanie dotyczy pkt G.14. Zamawiający zgadza się na zmianę parametru zgodnie z wolą Wykonawcy.

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od H.2 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie wysokiej klasy monitora LCD o przekątnej 19” wysokim współczynniku kontrastu 2000:1, rozdzielczości 1280x1024 bez dotykowej możliwości obsługi?

Doświadczenia pokazują, że z uwagi na aspetyczne warunki obsługujący stację akwizycyjną nie wykorzystuje tej funkcjonalności w praktyce do pracy a jedynie klawiaturę i mysz. 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się by monitor nie był dotykowy.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od H.4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego system akwizycji obrazu z możliwością wyświetlenia pełnego obrazu po 10 sekundach?

Pragniemy zaznaczyć, że postawiony przez Zamawiającego wymóg może zostać spełniony poprzez wyświetlenie obrazu podglądowego a zatem obrazu niekompletnego.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę parametru zgodnie z wolą Wykonawcy.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od H.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego w system regulacji jasności i kontrastu obrazów oraz automatyczny dobór parametrów dla całego obrazu obrazu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga regulacji jasności i kontrastu obrazu oraz automatycznego doboru parametrów obrazu.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od H.6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego system akwizycji obrazu umożliwiającego przeglądnie obrazów w trybie pełnoekranowym z możliwością regulacji jasności i kontrastu ze specjalną funkcjonalnością umożliwiającą przywrócenie parametrów oryginalnego obrazu?

Nasze rozwiązanie umożliwia szereg operacji wykowanych na obrazie a za pomocą wybrania graficznej ikony natychmiastowe przywrócenie parametrów oryginalnego obrazu, zatem bez wpływu na tryb poza pełnoekranowym.

Odpowiedź: Zamawiający w dokonanej zmianie treści Siwz (Zmiana nr 1 Siwz z dnia 4.06.2014 r. wykreślił pkt H.6 i H.7 

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od H.7
Czy Zamawiający zgodzi się, że wymagana ww. punkcie funkcjonalność powinna być realizowana przez system PACS?

Pragniemy zwrócić uwagę, iż wymaganie takiej funkcjonalności na stacji technika może nieść bardzo dużo zagrożeń skutkującym błędnym, niepełnym katalogiem zdjęć danego pacjenta z uwagi na łatwy dostęp wielu osób do konsoli technika aparatu.

Funkcjonalność ta jest zawsze przyporządkowana jednej osobie i jest nią administrator systemu PACS. 

Odpowiedź: Zamawiający w dokonanej zmianie treści Siwz (Zmiana nr 1 Siwz z dnia 4.06.2014 r. wykreślił pkt H.6 i H.7. 

Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od H.10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, wyposażonego system akwizycji obrazu umożliwiającego pomiary długości, kątów?

Pragniemy zwrócić uwagę, iż funkcjonalność kalibracji pomiarów użyteczna dla lekarzy może być wykonywana na stacji lekarskiej. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowana aparatu RTG umożliwiającego pomiar długości oraz kątów.
Dotyczy APARAT CYFROWY RTG – 1 SZT., pkt. od H.13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego aparatu RTG, w którym istnieje możliwość wyboru tzw. węzłów DICOM czyli miejsc do których wysłane będą obrazy DICOM?

Możliwość modyfikacji konfiguracji sieciowej przez użytkownika może skutkować wprowadzeniem błędnych ustawień.

Funkcjonalność ta jest zawsze przyporządkowana jednej osobie i jest nią administrator systemu PACS. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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